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M-2374- 07/2023

Do Oferentéw

Dotyczy: zapytania ofertowego pn.: ,Sukcesywna dostawa pojemnikéw na odpady medyczne dla SP ZOZ
MSWiA w Koszalinie”; znak sprawy: M-2374-07/2023.

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, ze do postepowania nr M-2374-07/2022 wptynety ponizsze zapytania:
Pytanie 1:

Z uwagi, ze wszystkie dostepne na rynku pojemniki na odpady medyczne nie podlegajg rejestracji jako wyrdob
medyczny na podstawie ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 r., poniewaz nie mieszczg sie
w definicji wyrobu medycznego, zawartej w art. 2 ust. 1 pkt 38 tejze ustawy.

Prosimy Zamawiajgcego, o dopuszczenie w ramach pakietu nr 56 pojemnikow na odpady medyczne nie
zarejestrowanych jako wyrdb medyczny, nie posiadajgcych znaku CE i deklaracji zgodnosci oraz o stawce VAT
w wysokosci 23%.

Odpowiedz :

Pytanie nie dotyczy tego postepowania, Oferent powotuje sie na ustawe uchylong, odsytamy do zapiséw Ustawy
z dnia 7.04.2022r. o wyrobach medycznych, (Dz.U.2022.974).

Pytanie 2, pozycje 5, 6, 7, 8:

Czy Zamawiajgcy wymaga, w trosce o bezpieczenstwo personelu, aby pojemniki o pojemnosciach 5L, 10L oraz
20L posiadaty otwdr wrzutowy o Srednicy minimum 100 mm.

Odpowiedz:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia-zatgcznik nr 2 do zapytania ofertowego.
Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby oferta przestana drogg elektroniczng (na adres e-mail) byta podpisana
kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedz :

Zamawiajacy wyraza zgode .

Daniel Bakalarz

"""" Glowny Ksiegowy
SP ZOZ MSWiA w Koszalinie



